

**Kalendarium prac
za miesiąc marzec 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
WARMIŃSKO-MAZURSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS marzec 2022			
	31.03.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia plenarnego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 9 grudnia 2021 r. 2. Omówienie sytuacji w województwie warmińsko-mazurskim w związku z napływem uchodźców z Ukrainy – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego. 3. Możliwości i szanse zatrudniania uchodźców w województwie warmińsko-mazurskim – p.o. Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie. 4. Sprawy różne. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Członkowie WRDS WM zatwierdzili protokół z posiedzenia plenarnego w dniu 9 grudnia 2022 r. 2. Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego szeroko omówił sytuację uchodźców z Ukrainy w województwie warmińsko-mazurskim. 3. Dyrektor WUP szeroko omówił możliwości i szanse zatrudniania uchodźców w województwie warmińsko-mazurskim. 4. W sprawach różnych Przewodniczący WRDS WM odniósł się do możliwości rozszerzenia składu WRDS WM o przedstawicieli Związku Przedsiębiorców i Pracodawców.
Posiedzenia Prezydium WRDS marzec 2022			
	11.03.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Dyskusja w sprawie stanowiska Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na temat inwazji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. 2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Prezydium WRDS WM w dniu 9 grudnia 2021 r. 3. Omówienie organizacji konferencji WRDS WM i szkolenia dla przedstawicieli WRDS WM. 4. Sprawy różne: <ul style="list-style-type: none"> - rozszerzenie składu WRDS WM o przedstawicieli Związku Przedsiębiorców i Pracodawców. - ustalenie terminu i tematów najbliższego posiedzenia plenarnego WRDS WM. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Prezydium WRDS WM zaakceptowało treść stanowiska, które zostało skierowane do przegłosowania przez WRDS WM w trybie obiegowym. 2. Prezydium WRDS WM zatwierdziło protokół z posiedzenia w dniu 9 grudnia 2022 r. 3. Jak co roku planuje się zorganizowanie konferencji WRDS WM oraz szkolenia dla przedstawicieli WRDS WM. W Programie i harmonogram prac Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2022 r. ww. inicjatywy zaplanowane są na II/III kwartał 2022 r.

			<p>4. Prezydium WRDS WM omówiło:</p> <ul style="list-style-type: none">- wniosek Związku Przedsiębiorców i Pracodawców o powołanie ich przedstawicieli do składu WRDS WM.- ustaliło termin posiedzenie plenarne WRDS WM, które odbędzie się 31 marca 2022 r.
--	--	--	---